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DZ /2215/7/044./2015

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
znak THIiT/P/7/2015 na dostawe : Produktow leczniczych (zadania 1-102)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwienn Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tre§¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 30

Czy Zamawiajacy w pakiecie 30 wymaga aby lek Bendamustine posiadal zapisana w Chpl stabilno$¢
fizykochemiczna po rekonstrukcji i rozcieficzeniu przez 5 godzin w temperaturze 25 ° C niezaleznie od
wilgotnosci wzglednej powietrza oraz przez minimum 3 dni w temperaturze 2°C-8°C w
polietylenowych workach?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga aby lek Bendamustine posiadal zapisang w Chpl stabilno$é
fizykochemiczng pe rekonstrukcji i rozcieficzeniu przez 5 godzin w temperaturze 25 ° C niezaleznie
od wilgotnosci wzglednej powietrza oraz przez minimum 3 dni w temperaturze 2° C-8° C w
polietylenowych workach.

Pytanie 2
Dotycezy zadania nr 30

Czy Zamawiajacy w pakiecie 30 dopusci lek Bendamustine ,kt6ry aby zachowa¢ stabilnos¢
fizykochemiczna po rekonstrukcji i rozcienczeniu przez 3,5 godz., musi by¢ przechowywany w
temperaturze 25 ° C i wilgotnosci wzglednej powietrza 60%, zgodnie z zapisami w Chpl ?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 4 :

Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 wymaga preparatu Filgrastim o stabilno$ci przechowywania w temp
pokojowej (25C)minimum 8 dni?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 28

Uwzgledniajac profil terapeutyczny Instytutu i fakt, ze odbiorcami immunoglobuliny ludzkiej sa
doro§li pacjenci a dawki immunoglobuliny stosowane dla dorostych pacjentow powoduja
konieczno§é przetaczania duzych iloéci leku, Czy zatem Zamawiajacy wymaga aby oferowana
immunoglobulina oferowana byla w stgzeniu 10%, ktére umozliwi znaczne skricenie procedury
przetaczania preparatu IVIG?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga aby oferowana immunoglobulina byla w stezeniu 10%

Pytanie 5
Dotyezy zadania nr 28

Czy ze wzgledu na fakt, ze dawki IVIG stosowane dla dorostych pacjentéw, powodujg koniecznosc
przetaczania duzych ilo$ci immunoglobuliny, czy oferowana immunoglobulina ma posiada¢ wysoka
predko$é infuzji na poziomie, co najmniej 6mlkg m. c/h we wszystkich wskazaniach
rejestracyjnych?(,,...”) :
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga, aby oferowana immunoglobulina miala wysoka predkosé infuzji na
poziomie ,co najmniej 6 mi/kg m. ¢./h we wszystkich wskazaniach referencyjnych.

Pytanie 6
Dotyezy zadania nr 28

Biorac pod uwage, e preparaty immunoglobulin maja rézna tolerancjg i potencjalnie moga wywotac
bardzo liczne efekty niepozadane, czy zatem z punktu widzenia zoptymalizowania potrzeb lekarzy
oraz bezpieczefistwo pacjentéw istotne jest, aby preparat immunoglobuliny ludzkiej oferowany w
zadaniu nr 28 mial co najmniej dwa zarejestrowane stezenia?

Czy zatem Zamawiajacy wymaga, aby oferowana w zadaniu nr 28 immunoglobulina ludzka posiadata
stezenie 5% i 10%?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga aby oferowana immunogiobulina posiadala stezenie 5% i 10%.

Pytanie 7
Dotyczy zadania nr 27

Czy z punktu widzenia zoptymalizowanych potrzeb Zamawiajacego istotne jest, aby preparat
immunoglobuliny ludzkiej oferowany w zadaniu nr 27 byl wolny od sacharozy? Stabilizator ten
powszechnie uwazany jest za generujacy najwigcej dziatanh niepozadanych, giéwnie na poziomie
niewydolnoéci nerek. Ponadto zaréwno FDA jak i EMA zachecaja producentéw do stosowania innych
stabilizatoréw niz sacharoza, jako bezpieczniejszych. Czy zatem Zamawiajacy wymaga, aby
oferowana w zadaniu nr 27 immunoglobulina ludzka byta wolna od sacharozy?

OdpowiedzZ

Zamawiajacy nie wymaga aby oferowana w zadaniu 27 immunoglobulina byla wolna od sacharozy.



Pytanie 8
Dotycezy zadania nr 65

Czy zamawiajacy uwzgledniajac wage bezpieczenstwa stosowania oraz  zapewnienia
przewidywalnoéci efektow terapeutycznych, wymaga, aby preparat koncentratu zespoiu protrombiny
mial 500 IU oraz stala zawarto$¢ czynnika IX we wszystkich seriach leku, czyli byt standaryzowany
wedtug IX czynnika krzepnigcia ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga aby preparat koncentratu zespotu protrombiny mial 500 1U oraz stalg
zawarto$é czynnika IX we wszystkich seriach leku, czyli byl standaryzowany wedlug IX czynnika
krzepnigcia

Pytanie 9
Dotyezy zadania nr 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 4,5,78 co umozliwi ztozenie
atrakcyjnej cenowo oferty po cenach producenta tzn. bez naliczania marzy hurtowej?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na w/wym. rozwigzanie. Zamawiajacy podzielil przedmiot
zaméwienia tematycznie zgodnie ze swoim do§wiadczeniem, wiedzg i potrzebami.

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 61

Czy wyraza Pafistwo zgode na przedstawienie oferty w pozycji 1 na Gliclazidum (DiaprelMR )60 mg x
60 tabl o zmodyf. uwalnianiu zamiast Gliclazidum (Diaprel MR) 30 mg x 90 tabl. o zmodyfikowanym
uwalnianiu z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilosci?

Podzielno$¢ dawki, w tabletce o zmodyfikowanym uwalnianiu w preparacie Diaprel MR w dawce 60 mg,
jest osiagnieta dzigki zastosowaniu technologii wbudowanej siatki polimerowej ( EPMT2).Diaprel MR w
dawce 60 mg w opakowaniu zawierajacym 30 tabletek (kod EAN 5909997747446)jest objety refundacja
(por.1229,odptatnosé ryczattowa —R). W przypadku wyrazenia zgody na powyzsza propozycje, prosimy o
informacje jaka ilo§¢ Diaprelu MR 60mg x60 tabl. nalezy wyceni¢ w ofercie przetargowej?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 54

Czy Zamawiajacy wymaga aby leki z zadania nr 54 poz.1 i poz.2 (Dexamethasoni natrii 0,004 mg/1 ml x
10 amp. I Dexamethasoni natrii 0,008mg/2ml x 10 amp.)miaty wskazania do leczenia ostrych stanoéw
zagrozenia zZycia wymagajacych podania glikokortykosteroidéw, oraz byly wskazane do stosowania w
sytuacjach klinicznych wymagajacych zastosowania glikokortykosteroidéw celem leczenia i (lub)
tagodzenia objaw6w choroby podstawowej?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 81 poz.27 i 28 oraz zadanie nr 3 poz. 61

Czy Zamawiajacy wymaga aby Midazolamum w pakiecie 81 pozycja 27,28 i pakiecie 3 pozycja 61
posiadat w swoim skladzie edetynian sodu, ktéry zapobiega powstawaniu niewielkich ilo$ci osadéw
spowodowanych wytracaniem sie produktéw interakcji szkta z ptynem ampuikowym, dzieki czemu okres
trwatoéci do uzycia wynosi 5 lat?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza aby Midazolamum w pakiecie 81 pozycja 27,28 i pakiecie 3 pozycja 61
posiadal w swoim skladzie edetynian sodu, ktéry zapobiega powstawaniu niewielkich iloSci osadow
spowodowanych wytracaniem si¢ produktow interakeji szkla z plynem ampulkowym.

Pytanie 13
Dotyczy zadania nr 81 poz.31

CzyZamawiajacy wymaga aby Propofolum w pakiecie 81 pozycja 31 po rozcienczeniu w
izoosomatycznym roztworze glukozy w stosunku 1:4 miat stabilnoé¢ przechowywania do 6h?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga aby Propofolum w pakiecie 81 pozycja 31 po rozcienczeniu w
izoosomatycznym roztworze glukozy w stosunku 1:4 mial stabilno$¢ przechowywania do 6h.

Pytanie 14
Dotyczy zadania nr 3 poz.37

Czy Zamawiajacy w zadaniu or 3 poz.37 (Bupivacalni hydr.5 mg/ml 4 ml x 5 fiol) wymaga zaoferowania
produktu pakowanego w jalowe blistry?

OdpowiedZ

Zamawiajacy nie wymaga w zadaniu nr 3 poz.37 (Bupivacalni hydr.5 mg/m! 4 mix 5 fiol)
zaoferowania produktu pakowanego w jalowe blistry.

Pytanie 15

Dotyezy zadania nr 8 poz.1

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 8 pz.1 (Meropenemum 1g fiol.jwymaga ,aby trwalos¢ roztworu po
przygotowaniu wynosita ponad 1 godzing i byla potwierdzona stosownymi badaniami i zapisami w
Charakterystyce Produktu Leczniczego?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga w zadaniu nr 8 pz.1 (Meropenemum 1g fiol.),aby trwalos$¢ roztworu po
przygotowaniu wynosila ponad 1 godzing i byla potwierdzona stosownymi badaniami i zapisami w
Charakterystyce Produktu Leczniczego.

Pytanie 16
Dotyczy zadania nr 87 poz.2

Czy Zamawiajacy dopu$ci ztozenie oferty na produkt Cipronex 2mg/ml 50 ml?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17
Dotyezy zadania nr 87 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na produkt Cipronex 2mg/ml 100 mi?
Odpowiedz
Zamawiajjcy dopuszcza.




Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 90 poz.4,6,7,8.9,11,18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na podanie ceny za opakowanie zawierajace 4 butelki, z odpowiednim
przeliczeniem ilo$ci?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraZa zgody na podanie ceny za opakowanie zawierajace 4 butelki,

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 26

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 26 preparatu Albumina ludzka 20% w
opakowaniu typu worek o pojemnosci 100ml1?

OdpowiedZ

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 20
Dotyczy zadania nr 89 poz.10,11

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego,
czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pakiecie nr 89 poz.10,11 jednego preparatu
zawierajacego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszezalne w thuszczach — Cernevit.
Preparat Cernevit jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w ttuszczach sa umieszczone w
micellach kwasu glikocholowego, Cernevit rozpuszcza si¢ w wodzie do iniekcji, glukozie 5%,soli
fizjolozoficznej, moze wiec by¢ podawany pacjentom, ktérzy nie otrzymuja thuszczu w Zywieniu
pozajelitowym. Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie 300 szt. preparatu Cernevit w pak.89
poz.10,11 zamiast preparatéw konfekcjonowanych w oddzielnych fiolkach. Ponadto zaoferowanie
witamin w jednej ampulce bedzie dla zamawiajacego korzystne cenowo. Prosimy o wydzielenie wyzej
wymienionych pozycji i utworzenie odr¢gbnego zadania. Pozytywna odpowiedZ powoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty i uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na w/wym. rozwigzanie. Zamawiajacy podzielil przedmiot
zamOwienia tematycznie zgodnie ze swoim do§wiadczeniem, wiedzg i potrzebami.

Pytanie 21

Dotyczy zadania nr 87 poz.2 oraz 3

Czy Zamawiajacy opisujac produkt leczniczy Ciprofloxacin w bezpiecznym opakowaniu ma na mysli
opakowanie stojace z dwoma sterylnymi portami nie wymagajacymi dezynfekcji przed pierwszym
uzyciem?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga, aby opakowanie leku Ciprofloxacin bylo stojace a dwa porty sterylne.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 87 poz.6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w Zadaniu 87 pozycji 6 produktu 0,9% Natrium
chloratum 10ml w opakowaniu po 50 ampulek?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie lekuNatrium chloratum 0,9% 10 ml w opakewaniu po
50 amp. z réwnoczesnym przeliczeniem ilo§ci opakowan tak aby ilo§¢ ampulek byla zgodna z SIWZ




Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 89 poz.2

Czy w zwiazku z zaprzestaniem produkcji produktu leczniczego opisanego

w Zadaniu 89 pozycji 2, tj. Aminosteril KE 10% Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie produktu
leczniczego Vamin 18 Electrolyte-Free — roztwo6r aminokwaséw 11,4% bez elektrolitéw o zawartosci
azotu 18 g/1?

Odpowiedz

Nalezy wyceni¢ ek Aminosteril KE 10% podajac ostatnig ceng wraz informacjj o zaprzestaniu
produkcji.

Pytanie 24
Dotyczy zadania nr 89 poz.7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 89 pozycji 7 produktu leczniczego Emulsja
thaszczowa 20% 500ml w opakowaniu butelka?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 25
Dotyczy zadania nr 89 poz.9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 89 pozycji 9 preparatu odzywczego,
kompletnego 1,5 kcal/ml, bezglutenowego, opartego na biatku kazeinowym oraz serwatkowym, rézne
smaki 200 m1?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 26
Dotyezy zadania nr 93 poz.1,3-12,18-20

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 93 pozycji
1,3-12,18-20 ptynéw infuzyjnych w opakowaniach polipropylenowych stojacych
z dwoma niezaleznymi portami, roznej wielko$ci?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 27

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na uzupetnienie umowy w § 3 o zwrot "Jezeli dostawa wypada w dniu
wolnym od pracy, w sobote, badZ poza godzinami pracy apteki dostawa nastapi w pierwszym dniu
roboczym po wyznaczonym terminie”?

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian,

Pytanie 28

Dotyezy projektu nmowy

Dotyczy § 6 ustep 1 punkt 1.2 umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu i ustanowi
kare w wysokoéci 0,2 % wartoéci zam6wienia nie dostarczonego na czas, za kazdy dziefi opéZnienia, nie
za$ od wartosci umowy?

OdpowiedZ

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.




Pytanie 29

Dotyezy projektu umowy

Dotyczy projektu umowy. W oparciu o obowiazujace przepisy prawne, Zwracamy si¢ z prosba o dodanie
w zapisach umowy informacji, iz w przypadku koniecznoci zwrotu zakupionego towaru, Zamawiajacy
udostepni kopig rejestru warunkéw przechowywania produktu w aptece ( rejestr temperatur), od dnia
dostawy do dnia zwrotu towaru.(,,...”)

Odpowiedz

Zamawiajgcy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 30
Dotvezy zadania nr 92 poz.5

Czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu nr 92,punkt 5 (Immunoglobulina ludzka 5g,100 ml liofilizat o zaw.
IgA nie wigkszej niz 0,003 mg/ml )i dopusci preparat Ig w postaci roztworu 10% o najnizszej wéréd
gotowych roztworéw zawarto§ci IgA<25pg/ml.(,...”)

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/wym. rozwigzanie. Zamawiajacy podzielil przedmiot
zamdwienia tematycznie zgodnie ze swoim do$wiadczeniem, wiedzg i potrzebami.

Pytanie 31

Dotyczy zadania nr 29

Czy w celu uniknigcia naruszenia patentu nr PL 199 779B1,ktéry chroni tabletk¢ Imatynibu zawierajaca
od 30 % do 80 % skutecznego farmakologicznie zwiazku Imatynibu, Zamawiajacy wymaga Imatynibu w
postaci kapsutek twardych nie naruszajacych powyzszego patentu?

OdpowiedZ

Nalezy zaoferowa¢ produkt w takiej postaci, aby nie naruszy¢ praw patentowych na tabletke.

Pytanie 32
Dotyczy zadania nr 29

Czy Zamawiajacy wymaga ,dla zapewnienia ciagtosci dostaw zamawianego leku, dostarczania
Imatynibu w postaci kapsutki jako jedynej postaci, co do ktérej jest pewne, ze nie narusza praw i
patentéw firmy Novartis producenta oryginalnego imatynibu.

Odpowiedz

Nalezy zaoferowa¢ produkt w takiej postaci, aby nie naruszy¢ praw patentowych na tabletke firmy
Novartis.

Pytanie 32
Dotyczy zadania nr 29

Czy z uwagi na Iatwos¢ uzyskania zawiesiny imatynibu utatwiajacej przyjmowanie leku przez dzieci lub
osoby z problemami z potykaniem tabletek czy kapsulek zamawiajacy wymaga Imatynibu w formie
kapsutek umozliwiajacych szybkie sporzadzenie zawiesiny wg.ChPL?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga Imatyniba w formie kapsulek umozliwiajacych szybkie sporzadzenie
zawiesiny wg, ChPL

Pytanie 33

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystgpowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilogé sztuk (tabletek, amputek, kilogramow itp.),
niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowar lek6w spetiajacych
wlasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podac petne ilosci
opakowan zaokraglone w gére, czy ilo§¢ opakowat przeliczy¢ do dwéch miejsc po przecinku)?



Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie preparatéw identycznych w innym opakowaniu
jednostkowym niz zapisano w formularzu cenowym i odpowiednie przeliczenie wymagane;j ilosci
zaokrgglajac do pelnego opakowania ,,w gbre”.

Pytanie 34

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng preparatéw zamiennie tj. drazetek zamiast tabletek
powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsulek i odwrotnie. Tabletek i
tabletek powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie. Kapsulek zamiast drazetek i odwrotnie. Tabletek
zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgodg

Pytanie 35

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wyceneg preparatow zamiennie tj. amputek zamiast fiolek i odwrotnie ?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zamienne zaoferowani lekéw identycznych w postaci ampulek
zamiast fiolek i odwrotnie za wyjatkiem poz.24 w zadaniu or 81 tj. Lidocainum hydr. 2% 20mg/ml
x 5fiol a 20ml w przypadku tego leku Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamienng forme¢ leku.

Pytanie 36

Czy Zamawiajacy w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostgpny lub zakonczyla si¢ jego
produkcja wyraza zgode na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

OdpowiedZ

Zamawiajacy wyraza zgode.

Nalezy wyceni¢ caly pakiet podajac ostatnig ceng wraz informacjg o zaprzestaniu produkeji.

Pytanie 37

Dotyczy zadania nr 1 poz.3

Czy Zamawiajacy w zadaniu 1 w poz. 3 dopuszcza wyceng tabletek dojelitowych ?
Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie 38

Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiajacy w zadaniu 1 w ponizszych pozycjach wyraza zgode na wyceng :
poz. 11,12 tabletek powlekanych

poz. 34 tabl. o zmodyfikowanym uwalnianiu
poz. 38 kapsutki

poz. 40 tabletki

poz. 52,53 kapsulki

poz. 80 tabl. powl

poz. 84 tabl. powl.

poz. 87 kapsuiki dojelitowe

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgodg




Pytanie 39
Dotyezy zadania nr 1 poz.105

Czy Zamawiajacy w zadaniu 1 w poz. 105 wyraza zgode na wykreslenie ze wzgledu na czasowy brak
produkcji ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykreslenie w/w pozycji z pakietu.

Nalezy wyceni¢ lek podajac ostatnig ceng¢ Z adnotacjg o braku produkeji pod pakietem,

Pytanie 40
Dotyvezy zadania nr 2 poz.62

Czy Zamawiajacy w zadaniu 2 w poz. 62 dopuszcza wyceng lactulosum 500 ml — 225 op. ?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wyceng lactulosum 500mi-225 op.

Pytanie 41
Dotyczy zadania nr 2 poz.85

Czy Zamawiajacy w zadaniu 2 w poz. 85 dopuszcza wycen¢ Neomycinum sulfuric., subst,(Galfarm), 5 g ?
Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 42
Dotyczy zadania nr 2 poz.87

Czy Zamawiajacy w zadaniu 2 w poz. 87 dopuszcza wyceng¢ w postaci tabletek powl. ?
Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 43
Dotyczy zadania nr 2 poz.114

Czy Zamawiajacy w zadaniu 2 w poz. 114 dopuszcza wyceng w postaci amputek ?
Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 44

Dotyczy zadania nr 2 poz.173
Czy Zamawiajacy w zadaniu 2 w poz. 173 zestaw z barytem do kolografii wyraza zgode na wykre$lenie

ze wzgledu na zakonczong produkcje ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykres$lenie w/w pozycji z pakietu.

Nalezy wyceni¢ produkt podajac ostatnia ceng z adnotacjg o braku produkeji pod pakietem.

Pytanie 45

Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiajacy w zadaniu 3 w ponizszych pozycjach wyraza zgodg¢ na :

Poz. 6 wydzielenie do osobnego pakietu _

Poz. 40 na wyceng preparatu Szczep. p/'WZW-B Euvax,20mcg/1ml,doro$li, 1fiol

Poz. 41 na wyceng genteal 0,3% gel do oczu 10 g — 6 op.

Poz. 47 na wycene¢ preparatu Etomidate-Lipuro,20 mg/10 ml, emuls. do wstrz.,10 amp-55 op.
OdpowiedZ ,

Poz.6- Zamawiajacy nie wyraza zgody, Zamawiajacy podzielit przedmiot zaméwienia zgodnie ze
swoim do$wiadczeniem, wiedzg i potrzebami.




Poz.40- Zamawiajgcy wyraza zgod¢
Poz.41- Zamawiajgcy wyraza zgod¢
Poz.47- Zamawiajacy wyraia zgodg

Pytanie 46
Dotycezy zadania nr 3 poz.48,49

Czy Zamawiajacy w zadaniu 3 w poz. 48 , 49 ketaminum , wyraza zgodg na wydzielenie ze wzglgdu na
dtuzszy brak produkcji ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie w/w pozycji z pakietu.

Nalezy wyceni¢ produkt podajac ostatnia ceng z adnotacjg o braku produkcji pod pakietem.

Pytanie 47
Dotyczy zadania nr 3 poz.S1

Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 w poz. 51 dopuszcza mozliwo$§¢ wyceny 260 opakowan produktu
Floractin (Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103), ktéry zawiera najlepiej przebadany szczep
bakterii (ponad 500 badan klinicznych), wysoka dawke(az 6 mld) w jednej kapsulce, dzigki czemu
wystarczy jedna kapsulka dziennie, nie wymaga przechowywania w lodéwce, mozna stosowac
réwnoczeénie z antybiotykiem? (,,...”)

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie 48

Dotyczy zadania nr 3 poz.57

Czy zamawiajacy wymaga, aby w zadaniu 3 w pozycji 57 byt preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek

(PEG 4 litry - Forirans) zgodny z SIWZ, ktéry jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo

Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego
oferta cenowa jest korzystna dla zamawiajacego?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w/w produktu.

Pytanie 49

Dotyczy zadania nr 3 poz.57

Czy zamawiajacy wymaga, aby w zadaniu 3 w pozycji 57 byt preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek,
PEG 4 litry - Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ , oraz czy Zamawiajacy dopuszcza
wyceng opakowan x 48 sasz. — 40 op. ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 50

Dotyczy zadania nr 3 poz.72

Czy Zamawiajacy w zadaniu 3 w poz. 72 , wyraza zgode na wydzielenie ze wzgledu na diuzszy brak
produkcji ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie w/w pozycji z pakietu.

Nalezy wyceni¢ produkt podajac ostatnig ceng z adnotacjg o braku produkcji pod pakietem.
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Pytanie 51
Dotyczy zadania nr 3 poz.86

Czy Zamawiajacy w zadaniu 3 w poz. 86 , wyraza zgodg na wydzielenie ze wzgledu na dluzszy brak
produkcji ? -

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie w/w pozycji z pakietu.

Nalezy wyceni¢ produkt podajgc ostatnia ceng z adnotacjg o braku produkceji pod pakietem.

Pytanie 52
Dotyczy zadania nr 3 poz.119 oraz 120

Czy Zamawiajacy w zadaniu 3 w poz. 119 oraz 120 dopuszcza wyceng opakowan po 180 kapsutek —po
lop.?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 53
Dotyezy zadania nr 3 poz.126

Czy Zamawiajacy w zadaniu 3 w poz. 126 sudocrem 125 g — 500 op., dopuszcza wycene produktu
réwnowaznego Sudolan 150 g —- 417 op. ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody, nalezy wyceni¢ produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 54

Dotyczy zadania nr 45 poz.14

Czy Zamawiajacy w zadaniu 45 w poz. 14 vinorelbine 10 mg fiol roztw., wyraza zgodg¢ na wydzielenie
do osobnego pakietu ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Zamawiajacy podzielil
przedmiot zaméwienia zgodnic ze swoim do§wiadczeniem, wiedzg i potrzebami.

Pytanie 55
Dotyczy zadania nr 45 poz.14

Czy Zamawiajacy w zadaniu 45 w poz. 14 dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia
niedrobnokomérkowego raka phuca wylacznie w stopniu I11 i IV, bez rejestracji w stopniu 1B, co
uniemozliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny do leczenia adjuwantowego chorych z
niedrobnokomdrkowym rakiem phluca?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza,

Pytanie 56

Dotyczy zadania nr 45 poz.14
Czy Zamawiajacy w zadaniu 45 w poz. 14 wymaga aby preparat Vinorelbine zarcjestrowany byl zaréwno

do leczenia adjuwantowego jak i wszystkich pozostatych stopni niedrobnokomérkowego raka pluca ?
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie 57
Dotyczy zadania nr 45 poz.14

Czy Zamawiajacy w zadaniu 45 w poz. 14 dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia
pacjentéw z przerzutowym rakiem picrsi, wylacznie w monoterapii, co uniemozliwia zastosowanie w/w
Vinorelbiny w schematach wielolekowych uzywanych w leczeniu zaawansowanego raka piersi?”
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 58
Dotyczy zadania nr 45 poz.14

Czy Zamawiajacy w zadaniu 45 w poz. 14 wymaga preparatu Vinorelbiny, ktéry po rozpuszczeniu w
chlorku sodu 9 mg/ml (0,9%) do wstrzykiwan lub w 5% roztworze glukozy do wstrzykiwan jest stabilny
pod wzgledem fizyko-chemicznym przez 8 dni w temperaturze pokojowej (tj. 15°C-25°C) lub w loddwce
(tj. 2°C-8°C) w miejscu chronionym od $wiatta i w butelkach z neutralnego szkta, PCW i torebkach z
octanu winylu?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 59
Dotyezy zadania nr 57

Czy Zamawiajacy w zadaniu 57 dopuszcza wyceng preparatu CosmoFer, S0mgFe(I11)/ml; 2ml, rozt.
d/wstrz, inf, 5 amp — 100 op. ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza, nalezy wyceni¢ produkt zgodnie z SIWZ.

Pytanie 60

Dotyczy zadania nr 58

Czy Zamawiajacy w zadaniu 58 dopuszcza wyceng preparatu Monover, 100 mgFe3+/ml; Sml, roztw. do
wstrz, infuz., S fiol — 64 op. ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza, nalezy wyceni¢ produkt zgodnie z SIWZ.

Pytanie 61

Dotyczy zadania nr 59

Czy Zamawiajacy w pakiecie 59 dopuszcza mozliwo$é wyceny 234 opakowan produktu Floractin
(Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103), kt6ry zawiera najlepiej przebadany szczep bakterii (ponad
500 badan klinicznych), wysoka dawke(az 6 mld) w jednej kapsulce, dzigki czemu wystarczy jedna
kapsulka dziennie, nie wymaga przechowywania w lodéwce, mozna stosowa¢ réwnocze$nie z
antybiotykiem? Floractin jest jednym z nielicznych preparatéw probiotycznych obecnych na rynku,
ktéry mozna stosowaé u niemowlat od pierwszych dni zycia.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie 62

Dotvezy zadania nr 80 poz.24
Czy Zamawiajacy w pakiecie 80 w poz. 24 pertlenon x 10 tbl. rozp., wyraza zgod¢ na wykreslenie ze

wzgledu na zakoniczong produkcje ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykreslenie w/w pozycji z pakietu.

Nalezy wyceni¢ produkt podajac ostatnig ceng z adnotacja o braku produkcji pod pakietem.
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Pytanie 63
Dotyczy zadania nr 82 poz.16

Czy Zamawiajacy w pakiecie 82 w poz. 16 cloxacillinum inj. 0,5 fiol , wyraza zgode na wykre$lenic ze
wzgledu na zakoniczona produkeje ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie w/w pozycji z pakietu.

Nalezy wyceni¢ produkt podajac ostatnia ceng z adnotacjg o braku produkeji pod pakietem.

Pytanie 64

Dotyczy zadania nr 29

Czy Zamawiajacy w zadaniu 29 (Imatynib)dopusci preparat NIBIX w postaci kaps. twardych?
Odpowiedz

Zamawiajagcy dopuszcza preparat NIBIX w postaci kaps. twardych.

Pytanie 65

Dotyczy zadania nr 35

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng ceny jednostkowej netto i brutto za 1 mg do czterech miejsc
po przecinku dla asortymentu zawartego w zadaniu nr 357

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 66

Dotyczy zadania nr 35,85

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na wydhuzenie terminu dostawy ,,na ratunek” do 24 godzin dla
asortymentu zawartego w zadaniu nr 35 i nr 857

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 67
Dotyczy zadania nr 85 poz.5

Czy Zamawiajacy wyrazi Zgode na dopuszczenie produktu leczniczego Interferon 3MIU amp- strz
znajdujacego si¢ w zadaniu 85 poz.5 z 12 miesigcznym terminem waznosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode, przy kazdorazowej akceptacji Zamawiajgcego.

Pytanie 68

Dotyczy zadania nr 85 poz.6

Czy Zamaw1ajqcy wyrazi zgodg na dopuszczenie produktu leczniczego Oseltamivir 75 mg X 10 kaps
majdujacego si¢ w zadaniu 85 poz.6 z terminem waznosci listopad 2016 r.?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode, przy kazdorazowej akceptacji Zamawiajacego.
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Pytanie 69
Dotyczy zadania nr 54 poz.l ipoz.2

Czy w ,,zadaniu nr 54” w poz.1 (Dexamethasoni natrii 0,004g/1 ml x 10 amp)i w ,,zadanie nr 54”w poz.2
(Dexamethasoni natrii 0,008g/2 ml x 10 amp)Zamawiajacy wymaga aby dexametazon posiadat
wskazania do stosowania w stanach wstrzasowych, obrzgkach krtani i strun glosowych, ostrych
odczynach uczuleniowych, po strumektomii (profilaktycznie i w leczeniu powiklan),przelomach w
chorbie Addisona oraz w cigzkich stanach spastycznych oskrzeli?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 70
Dotyczy zadania nr 2 poz.62- Lactulosum sir.150 ml f1.750

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie opakowan 300ml?

Jezeli Zamawiajacy wyrazi zgode na powyzsze, w skladanej ofercie ilo$¢ ml zostanie przeliczona na ilo$¢
zgodna z zapotrzebowaniem wskazanym w SIWZ

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraia zgody na zaoferowanie leku w opakowaniu o pojemnoscei 300 ml, nalezy
zaoferowaé lek zgodny z SIWZ.

Pytanie 71
Dotvezy zadania nr 1 poz.90- Propafenoni hydr.0,15g x 60 tabl op.10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie leku pakowanego po 20 szt. w 1 opakowaniu?

Jezeli Zamawiajacy wyrazi zgode na powyzsze ,w skladanej ofercie ilos¢ tabletek zostanie przeliczona na
iloé¢ zgodna z zapotrzebowaniem wskazanym w SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie leku w opakowaniu po 20 szt.

Pytanie 72
Dotyczy zadania nr 1 _po0z.109- Verapamili hydr.40mg x 20 tal op.10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie leku pakowanego po 40 szt. w 1 opakowaniu?

Jezeli Zamawiajacy wyrazi zgodg na powyzsze ,w skiadanej ofercie ilo$¢ tabletek zostanie przeliczona na
ilo$¢ zgodna z zapotrzebowaniem wskazanym w SITWZ.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraia zgody, nalezy zaoferowadé lek zgodny z SIWZ.

Pytanie 73

Dotyczy § 4 ust 1 projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustalenie terminu platnosci za fakture liczonego od daty wystawienia
faktury? ,

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 74
Dotyvezy § 4 ust 5 projekiu umowy

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapiséw wzoru umowy w § 4 ust.5 poprzez wprowadzenie
nastepujacego zapisu: Za date dokonania ptatnosci uznaje sie date uznania rachunku bankowego
Wykonawcy?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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Pytanie 75

Dotyczy § 6 ust 1 projektun umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przyszlej umowy w zakresie zapiséw § 6 ust.1

1.Wykonawca jest zobowiazany do zaplaty kary umownej:

1.1 w wysokosci 10 %wartoéci brutto niezrealizowanej czgsci przedmiotu umowy, w przypadku
odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z powodu okolicznoéci ,za ktére odpowiada Wykonawca
1.2 w wysokosci 0,2 % warto$ci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z op6znieniem, za kazdy
rozpoczety dzien opdznienia w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto
przedmiotu umowy dostarczonego z opdZnieniem,

1.3.w wysokoéci 0,2 % wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy rozpoczety

dzief opéznienia w wymianie przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10 % wartoSci brutto przedmiotu

umowy podlegajacego wymianie.
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 76

Dotyezy § 4 ust 7 projektu umowy

Whnosimy o rezygnacj¢ z trefci zapisu §4 ust.7 projektu umowy, ograniczajacego prawo wykonawcow
ubiegajacych si¢ wspélnie o zam6wienie. Ustawodawca jednoznacznie przesadzit kwestie wspolnego
ubiegania si¢ o zam6wienie publiczne w art. 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity
Dz.U. 2013, poz.907 z pézn. zm., dalej ustawa PZP). Podmioty wystgpujace wspélnie o uzyskanie
zaméwienia publicznego zobowiazuja si¢ wspdlnie dazyé do osiagniecia wytyczomego celu
gospodarczego, czyli otrzymania zaméwienia, a nastgpnie do wspdlnego wykonania zawartej umowy,
czyli realizacji zam6wienia. Wspdlny udzial w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
wiaze si¢ z ponoszeniem wspélnej odpowiedzialno§ci. Zgodnic z art. 141 ustawy PZP wykonawcy
reprezentowani przez pelnomocnika ponosza solidarna odpowiedzialno$¢ za wykonanie umowy i
whiesienie zabezpieczenia nalezytego do jej wykonania. Odpowiedzialno$¢ ta dotyczy wykonania
umowy, wiec stosunku prawnego laczacego wykonawcoéw z zamawiajgcym.

W zwiazku z powyzszym wskazujemy, ze zachowanie dotychczasowej tresci §4 ust.7 projektu umowy
moze zosta¢ uznane za naruszenie zasady uczciwej konkurencji, czyli art. 7 ust.1 ustawy PZP, poprzez
Znaczne ograniczenie prawa podmiotowego naleznego podmiotom ubiegajacym si¢ wspdlnie o
otrzymanie zamGwienia.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian, poniewaz zapis ten nie ma zwigzku z braniem udzialu w
przetargu, lecz z platnoscig (rozliczeniem)

Pytanie 77

Dotyezy § 6 ust 2 pkt 2.2 projektu umowy

Do treéei §6 ust.2 pkt 2.2 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z
tresci art. 552 k.c.:"... z wylaczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowiazujacego uprawniaja sprzedajacego do odmowy dostarczenia
towaru kupujacemu (Zamawiajacemu)."

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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Pytanie 78
Dotyczy § 6 ust 5 pkt 5.1 projektu umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozilo razacg strata dla
Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wylaczenie
tego produktu z umowy bez konieczno$ci ponoszenia kary przez Wykonawcg?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 79
Dotyczy § 3ust 2, § Sust.2 i §6 ust.5 pkt 5.7 projekiu umowy

Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezacym zapotrzebowaniem, z realizacja
w terminie 1 dnia (do 12 godzin w trybie "cito”), czyli nie przewiduje koniecznosci dluzszego
przechowywania zaméwionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek
okresu waznosci zam6wionych towaréw nie krotszy niz 2/3 okresu zadeklarowanego przez producenta a
lek z ktotszym terminem uznaje za niepelnowarto$ciowy (na co wskazuje zapis §6 ust.5 pkt 5.7.)?
Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia
terminu wazno$ci sa peinowarto$ciowe 1 dopuszczone do obrotu.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 80
Dotyczy § 6 ust.5 pkt 5.7 projektu umowy

Do §6 ust.5 pkt 5.7. projektu umowy prosimy o dopisanie warunku "... w terminie 7 dni roboczych od
dnia dostawy produktow."

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 81

Dotyezy zadania nr 97 poz.1i 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z pakietu nr 97 pozycji nr 1,6 i tworzenie nowego pakietu
dla wymienionych pozycji jednoczesnie ustalajac wysoko$é wadium dla nowo powstatego pakietu.(,...”)
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraia zgody na wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Zamawiajacy podzielil
przedmiot zaméwienia zgodnie ze swoim do§wiadczeniem, wiedzg i potrzebami.

Pytanie 82
Dotyczy zadania nr 88 poz.2

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 88 poz.2 wymaga preparatu Sevoflurane Baxter kompatybilnego z
obecnie uzywanymi parownikami bedacymi na wyposazeniu szpitala?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 83

Dotyczy zadania nr 29

Czy Zamawiajacy wymaga w zadaniu 29,aby dawka 100 mg leku Imatinib, byla podzielna, w celu
zapewnienia jak najlepszego dostosowania dawki chemioterapeutyku do potrzeb pacjenta?
OdpowiedZ

Zamawiajacy nie wymaga aby dawka 100 mg leku Imatinib byla podzielna.
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Pytanie 84
Dotvezy zadania nr 29

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany w zadaniu 29 produkt (imatinib) by zarejestrowany oraz
refundowany w leczeniu Ostrej Biataczki Limfoblastycznej z udokumentowang obecnoscig chromosomu
Philadelphia?(,,...”)

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga aby lek Imatynib byl zarejestrowany oraz refundowany w leczeniu
Ostrej Bialaczki Limfoblastycznej z udokumentowana obecno$cig chromosomu Philadelphia.

Pytanie 85

Czy Zamawiajacy wymaga ,aby cytostatyki w r6znych dawkach, umieszczone w jednym pakiecie
pochodzity od jednego producenta?

OdpowiedZ

Zamawiajgcy dopuszcza aby w pakiecie zaoferowane leki w dwéch réznych dawkach pochodzily
od jednego producenta.

Pytanie 86
Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kar umownych okreslonych w par.6 ust.1 pkt.1.1. z 10 % do wartosci

max 5%7(,,...")
Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 87
Czy Zamawiajacy zmieni warto$é kar umownych okre$lonych w par.6 ust.1 pktl.4.z 10% do wartosci

max 5%7 (,,...”)
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 88
Czy Zamawiajacy dopisze w par.6 ust.5 pkt.5.8.na koncu frazg: “Korekta cen w przypadku obnizenia cen

urzedowych nie ma zastosowania ,jesli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie nizszej”?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 89

Dotyezy Zadania nr 86 poz.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 86 poz.3 leku Adenosine w postaci fiolek,
poniewaz taka postaé jest zarejestrowana na rynku polskim?

OdpowiedZ

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 90

Dotyczy zadania nr 86 poz.5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 86 poz.5 leku Valproate sodium w postaci
fiolki + amputka rozpuszczalnika, poniewaz taka postac jest zarejestrowana na rynku polskim?
Odpowiedz _
Zamawiajacy wyraza zgode. Z-ca DY EA
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